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Luonnos hallituksen esitykseksi koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevaksi 
lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Etelä-Savon hyvinvointialue kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnoksesta 
koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevaksi lainsäädännöksi.

Hyvinvointialueet vastaavat sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palveluiden 
järjestämisestä hyvin laajasti. Näiden palveluiden järjestäminen lain vaatimalla, asiakas- ja 
potilasturvallisella sekä vaikuttavalla tavalla vaatii osaavaa henkilöstöä ja siten jatkuvaa henkilöstön 
työuran aikaista osaamisen kehittämistä ja täydennyskoulutusta. Taloudelliset ja toiminnalliset 
muutokset ja tavoitteet hyvinvointialueiden toimintakentällä lisäävät henkilöstön osaamisen 
kehittämisen tarvetta entisestään.  

Sosiaali- ja terveysministeriön 2024 voimaan tullut asetus (57/2024) määrittää, että sosiaali- ja 
terveydenhuollon henkilöstön ammattitaitoa ja osaamista ylläpitävällä ja kehittävällä 
täydennyskoulutuksella tulee edistää henkilöstön jatkuvaa ammatillista kehittymistä sekä turvata 
asiakas- ja potilasturvalliset ja vaikuttavat, väestön terveyttä ja hyvinvointia edistävät sosiaali- ja 
terveyspalvelut. Asetuksen mukaan hyvinvointialueiden tulee työnantajana seurata koulutuksen 
määrää, laatua ja vaikuttavuutta. Koulutuskorvauksen lakkauttaminen ei ole linjassa asetuksen 
sisällön kanssa. 

Hyvinvointialueiden taloustilanne on erittäin tiukka, joten koulutuskorvauksen poisto tulee 
vaikuttamaan kohdennetusti henkilöstön koulutuksen ja muun osaamisen kehittämisen 
järjestämismahdollisuuksiin. 
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Etelä-Savon hyvinvointialue on samanmielinen kuin Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT 
eriävässä näkemyksessään koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevasta lainsäädännöstä. Etelä-
Savon hyvinvointialue ei kannata koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevan lainsäädännön 
voimaantuloa vuonna 2026.
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